证券代码：300215         证券简称：电科院          公告编号：2018-079

苏州电器科学研究院股份有限公司

关于全资子公司获得质量管理体系、环境管理体系、

职业健康安全管理体系认证证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

苏州电器科学研究院股份有限公司全资子公司苏州国环环境检测有限公司

（以下简称“苏国环检测公司”）于近日收到华信技术检验有限公司颁发的《质

量管理体系认证证书》 （证书注册号：0418Q10425R0M）、 《环境管理体系认证

证书》 （证书注册号：0418E10426R0M）和《职业健康安全管理体系认证证书》

（证书注册号：0418S10427R0M）。证书主要内容分别如下：经认定苏国环检测公

司质量管理体系符合 GB/T19001-2016/ISO9001:2015 标准；环境管理体系符合

GB/T24001-2016/ISO14001:2015 标 准 ； 职 业 健 康 安 全 管 理 体 系 符 合

GB/T28001-2011/OHSAS18001:2007 标准。体系认证覆盖范围为：环境检测（水

（含地下水、地表水、饮用水和废水），环境空气和废气、土壤、沉积物、固体

废物、噪声）；工作场所有害因素（场所、室内空气、放射卫生防护）；建设项目

职业病危害评价（乙A级）。证书生效日期均为2018年11月27日，证书有效期分别

至：2021年11月26日、2021年11月26日、2021年3月11日。

此次质量管理体系、环境管理体系、职业健康安全管理体系认证证书的取得，

表明苏国环检测公司的质量管理体系、环境管理体系、职业健康安全管理体系符

合国家标准质量管理体系、环境管理体系、职业健康安全管理体系标准及相关要

求，是苏国环检测公司获得的重要资质，有利于进一步提升该子公司的管理能力

和核心竞争力。但本次证书取得对公司 2018 年经营业绩不会产生重大影响，敬

请投资者注意投资风险。

特此公告。

苏州电器科学研究院股份有限公司

董事会

二〇一八年十二月六日